
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2008 M. SAUSIO 

16 D. ĮSAKYMO NR. V-37 „DĖL CENTRINĖS DARBO MEDICINOS EKSPERTŲ 

KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. gegužės 23 d. Nr. V-612 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Centrinės darbo medicinos ekspertų komisijos nuostatus, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V-37 „Dėl 

Centrinės darbo medicinos ekspertų komisijos nuostatų patvirtinimo“, ir 35 punktą išdėstau taip: 

„35. Komisijos nariui mokamas 0,082 pareiginės algos bazinio dydžio, nustatyto Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatyme nustatyta 

tvarka, (toliau – pareiginės algos bazinis dydis) atlygis už kiekvieną posėdžio valandą ir 0,14 

pareiginės algos bazinio dydžio atlygis už pasiruošimą posėdyje nagrinėti vieną skundą. Komisijos 

pirmininkui (o kai jo nėra, – Komisijos pirmininko pavaduotojui) už darbą Komisijos posėdyje 

papildomai mokama 30 procentų faktiškai apskaičiuoto atlygio už kiekvieną Komisijos posėdį.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 


